
Uživatelská příručka 

Nabíjecí masážní přístroj na oči 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení tohoto 
výrobku. Přečtěte si pozorně tuto uživatelskou příručku 
a uschovejte ji pro budoucí použití. 

Představení výrobku 

Nabíjecí masážní přístroj na oči Xpreen, založený 
na principu magnetické elektřiny a dodávání 
iontů, využívá vysokofrekvenční mikrovibrace 
(13 000 krát/min) a technologii konstantního zahřívání 
(20/40/42 o C) na masáž a lifting pokožky 
kolem očí, zlepšuje vstřebávání výrobků péče o pokožku, 
pomáhá zmenšovat otoky pod očima/oční 
vaky/tmavé kruhy/vějířky/jemné linky/vrásky. 
Mimo jiné je zařízení vybaveno třemi 
druhy zkrášlujících světel (modré, žluté a červené), 
která účinně zklidňují pokožku, rozjasňují tón pleti a zvyšují 
elasticitu pokožky. 
Důsledné používání zařízení Vám přinese 
mladší a svěžeji vypadající oči! 

Výstraha 

Neumisťujte ani neskladujte nad nebo v blízkosti vody 
ve vaně, umyvadle, dřezu apod. 

Bezpečnostní opatření 

1. Poklud máte kožní onemocnění, obraťte se před použitím na 
dermatologa. 
2. Před prvním použitím otestujte zařízení na 
ruce. 

3. Pokud pocítíte jakékoliv nepohodlí, okamžitě 

přestaňte používat a poraďte se s lékařem. 

4. Zařízení není vodotěsné. Neoplachujte ho 

pod kohoutkem ani ho neponořujte do vody. 

5. Z hygienických důvodů nedoporučujeme 

sdílet zařízení s nikým jiným. 

6. Zařízení uchovávejte mimo dosah dětí, abyste 

předešli nehodám. 

7. Nikdy nepoužívejte zařízení nebo nabíjecí kabel, 

pokud jsou poškozeny. 

Seznámení se s výrobkem 

Masážní hlava 
Zkrášlující světlo 
Indikátor nabíjení 
Tlačítko Režim/Zapnutí (Stisknutím a podržením přístroj zapnete/Stisknutím přepnete režim) 
Nabíjecí port Micro-USB 
 



 
 
 
Vlastnosti produktu 
 

• Konstantní zahřívání: teplotní 
režimy 20/40/42°C, splňují různé potřeby 

• Mikrovibrace: 13 000 krát/min vysoká 
frekvence, lifting a masáž pokožky 

• Zkrášlující světlo: modré, žluté a červené - zkrášlující 
světla pečují o vaši pokožku 

• Rychlé zahřátí: dosažení nastavené hodnoty za 15 
vteřin, na nic nečekáte 

• Inteligentní paměť: automaticky vybere Vaši poslední 
volbu, pohodlnější 

• Inteligentní indukce: kontakt mezi rukou a 
indukčním proužkem aktivuje zařízení 

• Automatické vypnutí: po 5 minutách nečinnosti 
se vypne 

Popis režimů 

20o C/68oF (Modré světlo): Zklidňuje a chladí pokožku; 
odstraňuje oční pytle 
40oC/104oF (Žluté světlo): Oživuje odstín pleti; 
zesvětluje tmavé kruhy 
42oC /107.6oF (Červené světlo): zpevňuje pokožku; potlačuje vějířky/ 
jemné linky/vrásky. 

Nabíjecí metody 

Poznámka - Baterie se může vybít během dlouhé 
dálkové přepravy. Před prvním použitím se doporučuje 
zařízení nabít. 
Poznámka - Indikátor nabíjení se rozsvítí červeně, 
když je baterie téměř vybitá. Nabijte prosím včas. 

1. Připojte zařízení pomocí adaptéru (není 
součástí balení) přes nabíjecí kabel Micro-USB. 
2. Zapojte do napájecího zdroje. Během nabíjení 
bude indikátor nabíjení svítit červeně. 
3. Indikátor nabíjení se automaticky vypne 
po úplném nabití baterie. Trvá to 
asi 2 hodiny. 



Technické údaje: 

Značka: Xpreen 
Název: Nabíjecí masážní přístroj na oči 
SKU: XPRE116 
Materiál těla: ABS 
Kapacita baterie: 600mAh 
Nabíjecí napětí: 5V 
Čas nabíjení: 2 hodiny 
Vstupní proud: 270mA 
Výstupní výkon: Max 2.5W 
Rozměry výrobku: 144,3*24,5*23,5mm 
Hmotnost výrobku: 52g 
Rozměry balení: 165*70*33mm 
Hmotnost balení: 100g 

 

 

Obsah balení: 

1 * Nabíjecí masážní přístroj na oči 
1 * Nabíjecí kabel Micro-USB 
1 * Uživatelská příručka 

Metody aplikace 

Oční kontury 

1 

Oční krém nebo oční sérum naneste na oční 
kontury. 

Poznámka - Naneste správné množství očního 
krému nebo séra. Je zbytečné nanášet příliš 
mnoho očního krému nebo séra, protože je pokožka nedokáže 
zcela absorbovat. A co víc, 
zbytková kapalina se může dostat dovnitř přístroje 
a zkrátit jeho životnost. 

 

2 

Stiskněte a podržte tlačítko Napájení/Režim na 2 
sekundy, abyste zapnuli přístroj. Stisknutím 
tlačítka Napájení/Režimu vyberte režim. 

Poznámka - Zařízení automaticky vybere 
Vaši poslední možnost. 

 

3 

Jemným posouváním masážní hlavice udělá 
lifting a promasírujte celý obličej. Opakujte 15-20 krát. 
Pomozte redukovat vrásky na čele/vrásky smíchu/jemné 
linie kolem úst a urychlit krevní oběh. 

Poznámka: Ujistěte se, že se Vaše ruka přímo dotýká 
indukčního pásku, jinak zařízení 
nebude fungovat. 

 

4 

Po použití zařízení vypnete stisknutím a podržením tlačítka Napájení/Režim 
na 2 sekundy. Potom otřete masážní hlavu čistým hadříkem. 
Poznámka - Kromě kontur očí a obličeje můžete 



přístroj použít i na masáž jiných částí 
těla, jako jsou ruce, pas a nohy. 

 

Uskladnění a péče 

1. K čištění zařízení použijte čistý hadřík (suchý nebo mokrý) 
po každém použití. 
2. K čištění zařízení nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol. 
3. Abyste ochránili baterii, nabíjejte zařízení 
každé 3 měsíce, kdy se delší dobu nepoužívá. 
4. Nevystavujte přístroj delší dobu přímému slunečnímu záření a 
nikdy ho nevystavujte extrémnímu teplu. 


